TRIATLON TRIATLON

terénni Mistrovstvi CR

XTERRA Prague 2022 (TERENNI TRIATLON,MISTROVSTVI CR) - Celkové, 18.06.2022 > =S

V7 #

# Jméno Zemé Klub Cas Plavan{ 1. depo Kolo 2. depo Béh

1 Soukup Petr (1987) CZE TJ Nové Paka 02:27:00,00 00:19:48,00(2) 00:03:51,00(2) 01:29:00,00(3) 00:00:36,00(2) 00:33:42,00(1)
2 Dusek Karel (1996) CZE KOME KLUB 02:28:24,00 00:19:52,00(3) 00:04:08,00(5) 01:28:42,00(2) 00:00:27,00(1) 00:35:12,00(3)
3 Hénle Veit (1992) CZE 02:32:56,00 00:20:05,00(6) 00:03:54,00(3) 01:32:10,00(5) 00:00:44,00(9) 00:36:02,00(4)
4 Kriz Tomas (2000) CZE Titan Trilife 02:33:54,00 00:18:57,00(1) 00:03:48,00(1) 01:32:48,00(7) 00:00:40,00(5) 00:37:39,00(6)
5 Cmunt Petr (1996) CZE Tri club Ceska Lipa 02:36:42,00 00:28:57,00(62) 00:04:15,00(8) 01:21:00,00(1) 00:00:40,00(5) 00:41:50,00(15)
6 LAURYSSEN Geert (1982) BEL 02:37:49,00 00:22:44,00(9) 00:04:16,00(9) 01:31:54,00(4) 00:00:45,00(11) 00:38:08,00(8)
7 RuZicka Jakub (2000) CZE 02:39:21,00 00:22:51,00(11) 00:04:24,00(11) 01:32:17,00(6) 00:00:55,00(32) 00:38:53,00(11)
8 Strnad Tomas (1993) CZE 02:41:39,00 00:23:55,00(21) 00:04:14,00(7) 01:35:50,00(8) 00:00:36,00(2) 00:37:02,00(5)
9 Kraviansky Daniel (1994) SVK 02:41:47,00 00:22:48,00(10) 00:04:03,00(4) 01:38:59,00(13) 00:00:45,00(11) 00:35:10,00(2)
10 Francke Michal (1986) CZE HAVEN Team 02:41:56,00 00:21:30,00(8) 00:04:27,00(14) 01:37:08,00(10) 00:00:43,00(8) 00:38:07,00(7)
11 Marek Matéj (2002) CZE Triatlon Plzefi 02:46:19,00 00:20:00,00(4) 00:04:27,00(14) 01:40:52,00(14) 00:00:46,00(13) 00:40:12,00(12)
12 Bednarsky Vojtéch (1995) CZE 02:48:31,00 00:24:36,00(27) 00:04:08,00(5) 01:36:23,00(9) 00:00:56,00(36) 00:42:25,00(19)
13 Kaszper Krzysztof (1991) POL 02:51:34,00 00:26:02,00(38) 00:04:45,00(28) 01:38:58,00(12) 00:00:50,00(20) 00:40:57,00(13)
14 Zemanova Jindfiska (1980) CZE Triatlon Plzeri 02:53:23,00 00:22:57,00(14) 00:04:42,00(23) 01:42:44,00(17) 00:00:39,00(4) 00:42:19,00(18)
15 Jirdk Karel (1973) CZE Triatlon Ceska Lipa 02:54:32,00 00:29:08,00(64) 00:04:40,00(20) 01:40:57,00(15) 00:00:55,00(32) 00:38:49,00(10)
16 VERHEYDEN Andries (1995) BEL 02:56:05,00 00:20:04,00(5) 00:04:44,00(27) 01:43:42,00(22) 00:00:40,00(5) 00:46:53,00(37)
17 Cobb James (1997) GBR 02:56:12,00 00:25:52,00(37) 00:05:11,00(40) 01:44:58,00(25) 00:01:31,00(80) 00:38:38,00(9)
18 Blaho Martin (1999) CZE PRESTIGE CYCLING TEAM 02:56:31,00 00:29:45,00(69) 00:04:26,00(13) 01:37:11,00(11) 00:01:00,00(39) 00:44:08,00(26)
19 Mach Frantisek (1986) CZE 02:58:03,00 00:24:29,00(25) 00:04:25,00(12) 01:43:10,00(18) 00:01:22,00(68) 00:44:35,00(29)
20 Janata Boris (1994) SVK MOUNTAINTIME kross tri team 02:58:41,00 00:22:52,00(12) 00:04:47,00(31) 01:42:09,00(16) 00:01:34,00(84) 00:47:16,00(39)
21 Mix Patrick (1990) CZE EGZ Triathlon Gérlitz 03:00:10,00 00:27:11,00(46) 00:04:23,00(10) 01:43:21,00(19) 00:00:47,00(15) 00:44:27,00(28)
22 Wilczek Jakub (1992) POL 03:01:15,00 00:24:28,00(23) 00:05:13,00(41) 01:47:56,00(29) 00:01:04,00(45) 00:42:32,00(21)
23 Golian Erik (1992) CZE 03:01:43,00 00:26:08,00(40) 00:05:41,00(64) 01:43:56,00(23) 00:00:53,00(26) 00:45:03,00(32)
24 Bono Davide (1973) ITA 03:02:16,00 00:24:41,00(29) 00:04:40,00(20) 01:47:52,00(28) 00:01:01,00(42) 00:43:59,00(25)
25 GIJSSEN Tibor (1986) GER 03:03:06,00 00:32:23,00(93) 00:04:31,00(16) 01:43:34,00(20) 00:01:24,00(72) 00:41:12,00(14)
26 Débnar Jan (1972) CZE KILPI KOME KLUB 03:03:35,00 00:28:34,00(56) 00:05:35,00(56) 01:46:01,00(26) 00:00:47,00(15) 00:42:35,00(22)
27 Odlové Hana (1992) CZE KOME KLUB 03:04:46,00 00:25:46,00(36) 00:04:38,00(19) 01:51:43,00(39) 00:00:46,00(13) 00:41:51,00(16)
28 Upham Kerri-Ann (1991) GBR 03:06:02,00 00:25:06,00(32) 00:05:20,00(45) 01:48:59,00(31) 00:00:54,00(29) 00:45:41,00(33)
29 Solc Filip (1985) CZE 03:06:49,00 00:25:31,00(34) 00:04:42,00(23) 01:44:55,00(24) 00:00:44,00(9) 00:50:57,00(55)
30 Bisovd Stépanka (2000) CZE Tri club Ceska Lipa 03:08:51,00 00:25:37,00(35) 00:04:46,00(30) 01:51:45,00(40) 00:00:52,00(24) 00:45:50,00(34)
31 Ludvik Jan (1975) CZE 03:09:36,00 00:29:49,00(70) 00:05:13,00(41) 01:50:51,00(37) 00:00:48,00(17) 00:42:53,00(23)
32 Soula OldFich (1978) CZE 03:10:24,00 00:31:42,00(83) 00:05:08,00(39) 01:50:12,00(34) 00:00:51,00(22) 00:42:30,00(20)
33 Cmunt Ondfej (2003) CZE Tri club Ceska Lipa 03:11:07,00 00:25:02,00(31) 00:04:37,00(17) 01:52:02,00(41) 00:01:02,00(43) 00:48:23,00(45)
34 Lebeda Petr (1975) CZE TT ASTRA Konopi§té 03:11:28,00 00:29:30,00(66) 00:05:20,00(45) 01:50:44,00(36) 00:00:54,00(29) 00:44:57,00(31)
35 Véelis Michal (1987) CZE RUN 03:12:25,00 00:26:34,00(41) 00:05:05,00(36) 01:50:16,00(35) 00:01:04,00(45) 00:49:25,00(49)
36 Smutek Maté&;j (1989) CZE SK Kola Visek 03:12:43,00 00:31:57,00(86) 00:04:48,00(32) 01:47:56,00(29) 00:00:49,00(18) 00:47:11,00(38)
37 Pontin Brad (1984) GBR 03:12:46,00 00:27:14,00(47) 00:04:37,00(17) 01:49:24,00(32) 00:00:49,00(18) 00:50:39,00(54)

38 Foukal Libor (1977) CZE 03:12:47,00 00:27:39,00(50) 00:05:50,00(71) 01:53:29,00(43) 00:01:07,00(51) 00:44:40,00(30)
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Kincel Gert (1970)
Cumpelik Marek (2001)
Matyas Jan (1983)
Jezkova Katerina (1983)
Skalka Jakub (1991)
MuZicek Pavel (1984)
Moore Robert (1962)
Matous$ové Michaela (2000)
Vondruska Radek (1990)
Kohel Petr (1993)
Ferrara Angelo (1973)

LAFIS ANTONIOS DIMITRIOS (2006)

Miko Marcel (1977)
Gebauer Jonas (2004)

Zika Jan (1979)

Barékova Markéta (1994)
Benda Ondrej (1979)

Fiala Ale$ (1966)

Schumann Christopher (1990)
Krejé&i Milan (1977)
Svoboda Jiri (1966)

Cech Ladislav (1973)

Cejka Bofivoj (1980)
DOMIN Bartosz (1988)
Marek Daniel (1971)

Stesko Jan (1966)

FRASCON Gabriele (1984)
Graman Michal (1977)
Sopouskova Mariana (1988)
Cerna Klara (1990)

Bak Michalina (1989)
Stupkova Barbora (2002)
Andél Robert (1980)
DECRESSAC stephane (1978)
Kapr Michael (1970)

Strnisa Filip (1991)
taminiau antoine (1983)
Balatka Jaroslav (1954)
Santo Pavel (1962)

Pokorny Marek (1972)
SCHMITT Johanna (1989)
GAMBERT Emmanuel (1974)
Farda Petr (1973)

AUT
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GBR
CZE
CZE
CZE
ITA
GRC
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
DEU
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
SVK
ITA
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
POL
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
GER
CZE
CZE

Tri Run Linz

CMC, z.s.

Etriatlon Team

T

BRNO TRIATLON TEAM

Sumavsky triatlon (SuTri)

CK AB Sered

SK Kola Visek
LACHMANEK z.s. - Triatlonovy oddil
SK Slavia Praha

Tri club Cesks Lipa

TRI Chrudim

Triatlon Plzefi

Fcz Triathlon Team

CMC, z.s.

BET

Triatlon Plzefi

"ENERGY TEAM"

CMC, z.s.
X-team BaNo
2BWINNER TEAM

Kru$noman TT Litvinov

03:13:26,00
03:14:26,00
03:14:58,00
03:15:12,00
03:15:21,00
03:15:50,00
03:17:03,00
03:18:30,00
03:19:02,00
03:19:49,00
03:20:16,00
03:22:17,00
03:22:32,00
03:22:53,00
03:23:05,00
03:23:11,00
03:24:07,00
03:25:05,00
03:25:12,00
03:25:28,00
03:28:56,00
03:28:58,00
03:29:06,00
03:30:14,00
03:30:26,00
03:30:44,00
03:31:06,00
03:31:28,00
03:32:05,00
03:33:14,00
03:35:41,00
03:37:39,00
03:38:22,00
03:40:01,00
03:40:44,00
03:42:24,00
03:43:32,00
03:43:42,00
03:44:09,00
03:44:25,00
03:45:15,00
03:45:50,00
03:47:13,00

00:28:47,00(60)
00:23:41,00(17)
00:32:24,00(94)
00:28:31,00(55)
00:30:59,00(77)
00:20:12,00(7)
00:32:18,00(92)
00:24:32,00(26)
00:25:26,00(33)
00:23:51,00(19)
00:29:41,00(68)
00:27:10,00(45)
00:27:22,00(48)
00:32:12,00(91)
00:23:53,00(20)
00:23:23,00(15)
00:28:40,00(59)
00:28:05,00(54)
00:22:53,00(13)
00:32:01,00(87)
00:30:14,00(72)
00:34:07,00(102)
00:31:50,00(85)
00:23:50,00(18)
00:27:49,00(52)
00:32:09,00(90)
00:30:49,00(74)
00:28:38,00(57)
00:26:46,00(42)
00:29:06,00(63)
00:24:28,00(23)
00:23:39,00(16)
00:31:28,00(81)
00:27:36,00(49)
00:24:45,00(30)
00:36:36,00(109)
00:28:38,00(57)
00:39:37,00(112)
00:32:49,00(95)
00:31:06,00(78)
00:33:51,00(98)
00:29:33,00(67)
00:32:03,00(88)

00:05:59,00(79)
00:04:45,00(28)
00:05:36,00(59)
00:04:43,00(26)
00:04:57,00(34)
00:04:42,00(23)
00:05:40,00(62)
00:05:03,00(35)
00:05:06,00(37)
00:05:22,00(47)
00:05:18,00(43)
00:05:06,00(37)
00:06:38,00(95)
00:04:40,00(20)
00:05:31,00(52)
00:05:35,00(56)
00:05:36,00(59)
00:05:59,00(79)
00:05:28,00(50)
00:05:41,00(64)
00:05:45,00(67)
00:05:48,00(70)
00:05:22,00(47)
00:06:37,00(94)
00:05:58,00(78)
00:05:40,00(62)
00:05:54,00(74)
00:05:34,00(54)
00:05:19,00(44)
00:05:41,00(64)
00:05:30,00(51)
00:04:52,00(33)
00:06:16,00(89)
00:05:37,00(61)
00:05:35,00(56)
00:05:31,00(52)
00:07:05,00(103)
00:06:11,00(86)
00:05:54,00(74)
00:06:08,00(85)
00:06:52,00(98)
00:05:47,00(68)
00:05:34,00(54)

01:49:53,00(33)
01:57:08,00(51)
01:46:44,00(27)
01:58:47,00(58)
01:54:13,00(44)
01:43:34,00(20)
01:54:17,00(45)
01:53:25,00(42)
01:55:42,00(47)
01:58:27,00(57)
01:56:27,00(48)
01:57:34,00(52)
01:51:36,00(38)
01:58:58,00(59)
01:58:20,00(56)
02:00:17,00(63)
01:57:54,00(53)
01:59:37,00(62)
02:01:55,00(67)
01:58:13,00(54)
01:56:41,00(50)
01:56:37,00(49)
02:02:14,00(68)
01:59:31,00(61)
01:58:15,00(55)
02:02:41,00(69)
02:05:53,00(72)
02:02:47,00(70)
01:55:26,00(46)
02:06:16,00(75)
02:12:15,00(85)
02:19:00,00(90)
02:01:44,00(65)
02:09:56,00(76)
02:11:49,00(84)
02:05:06,00(71)
01:59:04,00(60)
02:01:51,00(66)
02:01:26,00(64)
02:11:24,00(83)
02:10:45,00(81)
02:11:04,00(82)
02:05:56,00(73)

00:01:19,00(61)
00:01:26,00(75)
00:01:12,00(54)
00:00:52,00(24)
00:00:51,00(22)
00:01:15,00(57)
00:01:24,00(72)
00:00:53,00(26)
00:00:56,00(36)
00:00:53,00(26)
00:00:50,00(20)
00:01:04,00(45)
00:01:27,00(76)
00:01:05,00(49)
00:00:59,00(38)
00:01:17,00(59)
00:01:19,00(61)
00:01:06,00(50)
00:01:17,00(59)
00:01:22,00(68)
00:01:04,00(45)
00:00:55,00(32)
00:01:45,00(91)
00:01:10,00(52)
00:01:19,00(61)
00:01:30,00(79)
00:02:04,00(100)
00:01:16,00(58)
00:01:19,00(61)
00:01:47,00(94)
00:01:27,00(76)
00:00:55,00(32)
00:00:54,00(29)
00:01:38,00(86)
00:01:19,00(61)
00:02:04,00(100)
00:01:33,00(83)
00:01:12,00(54)
00:01:37,00(85)
00:01:50,00(96)
00:01:40,00(88)
00:01:20,00(66)
00:01:13,00(56)

00:47:26,00(41)
00:47:23,00(40)
00:49:00,00(47)
00:42:16,00(17)
00:44:19,00(27)
01:06:04,00(95)
00:43:23,00(24)
00:54:36,00(69)
00:51:50,00(59)
00:51:13,00(56)
00:47:58,00(43)
00:51:21,00(57)
00:55:26,00(75)
00:45:55,00(35)
00:54:19,00(68)
00:52:37,00(62)
00:50:36,00(53)
00:50:16,00(51)
00:53:38,00(66)
00:48:10,00(44)
00:55:09,00(71)
00:51:29,00(58)
00:47:53,00(42)
00:59:04,00(83)
00:57:03,00(77)
00:48:41,00(46)
00:46:24,00(36)
00:53:11,00(65)
01:03:12,00(90)
00:50:22,00(52)
00:51:59,00(60)
00:49:12,00(48)
00:57:59,00(81)
00:55:11,00(72)
00:57:13,00(80)
00:53:04,00(64)
01:07:10,00(97)
00:54:48,00(70)
01:02:21,00(87)
00:53:55,00(67)
00:52:05,00(61)
00:58:04,00(82)
01:02:24,00(88)
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103
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111
112
113
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DNF

Smoczyriski Maciej (1984)
Paulanis Cyprian (1989)
Praskd Vendulka (1976)
Dolezelova Martina (1985)
SELLIER Robert (1993)
Kruse Liider (1967)
Krobova Elika (2003)
Szubert Pawet (1976)

Bak Marek (1973)
Ferencdkova Pavla (1978)
Schmidt Jennifer (1992)
Laudova Lenka (1967)
Ovesny Mikolas (1990)
Stuchly Miroslav (1973)
Rakowska Gizela (1984)
Mraz Vojtéch (1991)
Ferencdk Libor (1963)
Masri Filip (1993)
GRABOWSKI Zbigniew (1967)
Haas Georg (1957)
Vykysaly Juraj (1978)
Spoor Ivo (1983)
MiIcakova Eva (1982)
Pasek Miloslav (1973)
Vondruskova Jana (1989)
Vesecka Nicol (2004)
LuZny Ivo (1965)

Hofta Marta (1977)
weiss itay (1983)

Smutek Miloslav (1952)
KUCERA Tomas (1972)
Driscoll Ray (1980)
Mogrovics Michal (1947)
Chovanec Ondrej (1984)
Pokorny Martin (1974)
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GER
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POL
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CZE
CZE
CZE
CZE
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I'M Inspiration PL
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KOME KLUB
NAPARIDERS

Tri club Cesks Lipa

MMB T¥ebenice

Northtec Bike Team/Rowertramp

None

TV 1848 Schwabach

TRI KLUB Pfibram
TTC Olomouc

2BWINNER TEAM

TTC Olomouc

03:47:33,00
03:50:12,00
03:50:43,00
03:51:02,00
03:52:07,00
03:56:42,00
03:58:22,00
03:59:17,00
04:01:06,00
04:01:13,00
04:03:24,00
04:03:40,00
04:04:06,00
04:05:25,00
04:10:36,00
04:14:16,00
04:15:30,00
04:15:37,00
04:15:50,00
04:16:12,00
04:18:09,00
04:19:50,00
04:20:24,00
04:24:25,00
04:28:14,00
04:28:31,00
04:31:29,00
04:45:00,00
04:57:55,00
04:58:22,00
05:03:50,00
05:13:54,00
05:17:37,00
05:26:13,00
03:44:00,00

00:24:39,00(28)
00:30:53,00(75)
00:31:37,00(82)
00:37:05,00(110)
00:27:03,00(43)
00:27:57,00(53)
00:24:19,00(22)
00:30:57,00(76)
00:28:49,00(61)
00:33:27,00(96)
00:33:35,00(97)
00:30:18,00(73)
00:27:05,00(44)
00:35:47,00(107)
00:31:46,00(84)
00:31:19,00(79)
00:36:25,00(108)
00:27:40,00(51)
00:39:50,00(113)
00:31:26,00(80)
00:32:05,00(89)
00:30:06,00(71)
00:33:53,00(100)
00:34:36,00(104)
00:29:22,00(65)
00:26:05,00(39)
00:35:11,00(105)
00:34:00,00(101)
00:33:51,00(98)
00:35:16,00(106)
00:37:50,00(111)
00:41:14,00(114)
00:53:57,00(115)
00:34:32,00(103)
00:27:43,00()

00:07:05,00(103)
00:06:06,00(82)
00:05:51,00(72)
00:05:55,00(76)
00:06:17,00(90)
00:05:57,00(77)
00:05:24,00(49)
00:06:04,00(81
00:06:50,00(97
00:06:33,00(92
00:06:44,00(96
00:06:52,00(98)
00:07:27,00(108)
00:06:14,00(88)
00:06:13,00(87)
00:06:06,00(82)
00:07:59,00(111)
00:05:52,00(73)
00:06:56,00(100)
00:11:31,00(115)
00:07:33,00(110)
00:07:20,00(106)
00:07:27,00(108)
00:06:33,00(92)
00:05:47,00(68)
00:06:20,00(91)
00:06:57,00(101)
00:06:59,00(102)
00:08:16,00(112)
00:08:50,00(113)
00:07:20,00(106)
00:06:06,00(82)
00:10:18,00(114)
00:07:19,00(105)
00:06:39,00()

)
)
)
)

02:06:11,00(74)
02:10:18,00(78)
02:15:50,00(89)
02:12:59,00(86)
02:19:15,00(91)
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